
 
DS-PMA-C++ - Módulo GPON ONU para redes Omada Wi-Fi GPON

SKU: DS-PMA-C++

Link: https://www.mundicam.com/productos/networking/tecnologia-gpon/ds-pma-c/

PRODUCT INFORMATION

Marcas: 3191
Categorías: NETWORKING, Tecnología GPON
Etiquetas: OMADA, TPLINK
Módulo ONU GPON de alta velocidad compatible con sistemas Omada Wi-Fi
GPON.Soporta velocidades de hasta 2,5 Gbps en downstream y 1,25 Gbps en
upstream.Compatible con fibra monomodo y conectores LC/UPC.Diseñado para
integración en dispositivos de cliente como gateways o routers con ranuras para
módulos.Compatible con estándares GPON y gestión centralizada a través de la
plataforma Omada.Bajo consumo energético y alta eficiencia para aplicaciones
residenciales y empresariales.Soporta funciones avanzadas como control de acceso
y seguridad GPON.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Especificación Detalle
Tipo de dispositivo Módulo ONU GPON
Velocidad máxima Downstream: 2,5 Gbps; Upstream: 1,25 Gbps
Tipo de fibra Monomodo 9/125 ?m
Conector LC/UPC
Estándares compatibles GPON ITU-T G.984.2
Interfaz Compatible con plataformas Omada
Consumo energético Bajo consumo
Funciones adicionales Control de acceso, cifrado, gestión remota
Temperatura de operación -40 °C a 85 °C
Dimensiones Compacto, para integración en dispositivos
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